296 In sub Omnes epinde forequens fauth euty Terri
 nos len p peremptioi. Vnde infirmitate pmdaion
 Minorennitate Luorum legne infra de lre Regne
 Amico militari ad Munimenta ad fuetrem vel alio
 quibuslibet Delationibus et legalibus impedimentis non diffe
 rendo ad fuetrem p terea ultra propol Offi p fah
 Capten Brem p hen due etiam Capten Puchenois
 Termios delinea lbi. Non recipiendis Nullis Memes
 appellones ac earum pntuemet faciendo ac p mbe
 Omnia p dicit Simplicibus vel hio licet caeteris h
 pentionibus fatalibus iud p tione Im bello fomentis
 nec ac aliis quibusuis iuris remediis edeferent
 Non subterfugando Recedendo alio puenis euadendo
 a hio lio p dicit personalibus Recogitationibus ad p
 missa Omnia mediant

Pchiedzinski Kopystonski

X
 mu cedit.
 Comparens personaliter coram Officio et hio p dicit
 Capten Brem p hen Innoceus Andreas de
 Pchiedzinski. Sanus mente et corpore ex
 itens atque dicitur dicitur iudicibus Quis qui
 butius propriis et competens recedendo p tione ad p
 Capten Brem p hen iudicem p tione actam p tione
 attinet de eam Luorum ac bene hio p tione omib
 tate replenare incipiendo et subijciendo p tione
 libere p tione ac per obijsum recignuit. Quia p tione
 de Omni et integro iure hio vlt de Insignione Ca
 thensi Innocen per olm Magistrum Joannem Ad
 more a Magni Haduichi in fesho p tione coal

Lettre